[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
27 мая 2021 г.                                                                                   № 98-III
Об отклонении проекта решения

Рязанской городской Думы

«О внесении изменений в Порядок
подготовки и утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования

городского округа город Рязань, утвержденный
решением Рязанской городской Думы
от 28.08.2014 № 266-II в соответствии

с законодательством Российской Федерации»
Рассмотрев проект решения Рязанской городской Думы «О внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа город Рязань, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 28.08.2014 № 266-II                   в соответствии с законодательством Российской Федерации», направленный                    в порядке реализации правотворческой инициативы главой администрации города Рязани от 26.04.2021 № 02/1/1/1-04/1101-исх, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Отклонить проект решения Рязанской городской Думы «О внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа город Рязань, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 28.08.2014 № 266-II                   в соответствии с законодательством Российской Федерации».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                по градостроительной деятельности и землепользованию Рязанской городской Думы (Дейнего С.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
1
2